10

1

12

13

14

15

16

Escolas selecionadas_ turno tarde_ maio a julho

29/04/2022
19:45:10

29/04/2022
12:19:55

30/04/2022
14:41:04

29/04/2022
18:35:29

29/04/2022
14:33:55

29/04/2022
16:33:54

29/04/2022
12:44:57

29/04/2022
16:07:40

30/04/2022
13:56:42

29/04/2022
19:06:18

29/04/2022
20:55:03

29/04/2022
15:17:32

29/04/2022
13:18:18

29/04/2022
15:02:20

29/04/2022
14:07:26

29/04/2022
12:13:52

ESCOLA ESTADUAL DOMINGOS
ORNELAS

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA
ALICE NACIF
Maple Bear Bh

Escola SESI Hamleto Magnavacca

Escola municipal Maria Cristina

E.M Adelina Mesquita Januzzi

Escola Municipal Professora Alice
Nacif

ESCOLA ESTADUAL MAJOR
CLARINDO DE PAIVA

Escola Estadual José Gabriel de
Oliveira

Escola estadual professora Dora Silva

Escola Municipal Padre Flavio
Giammetta

Escola Estadual “Desembargador
Moreira dos Santos”
Escola estadual padre joao de mattos

almeida

EE Candido Portinari

Escola Municipal Imaco

Instituto da Crianca

CAROLINA
FABIANE DE
SOUZA
ARAUJO

LAURA BISPO

Julia Antas dos
Santos

FELIPE NERO
TEIXEIRA

Amabile
Amaral
Marques

Deise Caroline
Pomi De
Castro

Roseane
Mendes de
Araujo

GLICE
ALESSANDRA
DE OLIVEIRA
MARTINS

Maria
Aparecida
Moreira

Fagner Batista
da Silva

Maria Rafila
Fernandes
Costa de
Oliveira

Maria Teresa
Cardoso
Teixeira

Elaine Queiroz
Silva

Kelly Assis
Rubia
Fernanda
Ferreira Pinto

Elcylene Rocha
Ribeiro




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

30/04/2022
16:28:44 Colégio Cristéo Alfa

29/04/2022
15:43:12 Escola Municipal Miguel Resende

29/04/2022 Cooperacgéao para o Desenvolvimento
13:13:12 e Morada Humana

29/04/2022
16:17:42 Escola Municipal José de Calasanz

29/04/2022 JULIANA MASSENSINI
13:22:32 SCARAMELLO

29/04/2022
17:26:47 Colégio Alceu Cotta

29/04/2022
17:52:22 Colégio Alceu Cotta

30/04/2022 Escola Municipal Herbert José de
09:33:14 Souza

29/04/2022
15:16:48 ESCOLA ESTADUAL GUIA LOPES

29/04/2022 Escola Municipal Edir Terezinha A
16:34:25 Fagundes

30/04/2022 ESCOLA ESTADUAL MACHADO DE
08:21:42 ASSIS

30/04/2022
14:54:25 Maple Bear bh

29/04/2022 ESCOLA MUNICIPAL SOCRATES
12:42:00 MARIANI BITTENCOURT

30/04/2022 Escola Municipal Herbert José de
09:40:03 Souza

29/04/2022
15:40:24 colegio mirtes barbosa

Joubert
Cordeiro
Lisboa

Alessandra
Alvares de
Freitas

Eudson de
Almeida Corréa
Monica
Brandao
JULIANA

MASSENSINI
SCARAMELLO

Maria Stella da
Silva Xavier
Costa

Maria Stella da
Silva Xavier
Costa

Saint Clair
Marques da
Silva

Rayane Lara
Santos Tavares

MATILDE DA
CONSOLACA
O ROCHA
JESUS/
LORENA
MARCIA
BRAGA DE
LIMA

IANCEY DE
LACERDA
TEIXEIRA

Julia Antas dos
Santos

MARIA
APARECIDA
FERNANDES
MONKEN

Saint Clair
Marques da
Silva

monica granja
de oliveira




32

33

34

35

36

37

30/04/2022 ESCOLA ESTADUAL MACHADO DE
08:16:20 ASSIS

29/04/2022 ESCOLA MUNICIPALPROFSSORA
12:30:17 ALICE NACIR

29/04/2022
12:36:44 Escola Estadual de Mario Campos

29/04/2022 Escola Municipal Newton Amaral
21:44:50 Franco

29/04/2022 ESCOLA ESTADUAL DOMINGOS
19:22:12 ORNELAS

29/04/2022 ESCOLA MUNICIPAL MARIA DA
17:38:22 PENHA DOS SANTOS ALMEIDA

IANCEY DE
LACERDA
TEIXEIRA

MARIO
SERGIO
POLLASTRI
DE CASTROE
ALMEIDA

Marcelo
Oliveira de
Freitas

Paulo Sérgio
da Silva
Oliveira

CAROLINA
FABIANE DE
SOUZA
ARAUJO

RICARDO
QUEIROZ DOS
SANTOS




